
ASIGNACIÓN DE PRAZAS VACANTES SOLICITADAS EXTEMPORANEAMENTE PARA
CURSAR OS ESTUDOS SUPERIORES DE DESEÑO NAS ESCOLAS DE ARTE E SUPERIORES

DE DESEÑO PÚBLICAS (EEASSD) DA COMUNIDADE AUTÓNOMA DE GALICIA.
(Por EASD, especialidade e quenda de acceso)

ANO ACADÉMICO 2018-19

Publicada a asignación definitiva de prazas para cursar os Estudos Superiores de Deseño
para o vindeiro año académico 2018-19, realizada a matricula no prazo ordinario

establecido, constatadas as vacantes que se produciron e recibidas as solicitudes
extemporáneas para ocupar as ditas vacantes, faise pública a asignación de prazas en

cada Escola de Arte e Superior de Deseño pública (EASD) da Comunidade Autónoma de
Galicia, por especialidade e quenda de acceso, incluíndo as listaxes de agarda ordenadas
segundo a orde de solicitude de / EASD-Especialidade / e a cualificación obtida na proba

específica, ou do expediente académico no caso de acceso reservado a titulados/as como
Técnico Superior en Artes Plásticas e Deseño,

Os/as aspirantes que acadan praza deberán formalizar a súa matricula na EASD
correspondente entre os días 3 e 7 de setembro.

Asignación de prazas vacantes nas EEASSD públicas de Galicia

EASD: “ANTONIO FAÍLDE” - Ourense

Especialidade: GRÁFICO

Quenda de acceso: Acadan praza mediante proba específica de acceso.:
_ Vacantes: 0

Nº.Ord APELIDOS, NOME Cualific.: Observacións:

1 PEREIRA HEESAKKERS, SANDRO 6,22 DG-AF / DG-PP

Listaxe de agarda para o acceso mediante proba específica. Vacantes: 0

1 MARTÍNEZ NOGUEIRAS, SARA 6,19 DG-AF / DG-RF / DG-PP

2 RODRÍGUEZ ORGAZ, RAÚL 6,19 DG-AF / DG-PP

3 ÁLVAREZ PAULA, ÁNGELA 6,06 DG-AF

4 GONZÁLEZ ROO, RUBÉN 5,98 DG-AF / DG-PP

5 CIBEIRA REY, XIANA 5,89 DG-AF / DI-AF

6 RODRÍGUEZ PAZ, ABEL 5,87 DG-AF / DI-AF / DG-PP / DI-PP

7 COSTA MATALOBOS, NEREA 5,74 DG-AF / DG-RF / DP-MM

8 CHAVAUD GONZÁLEZ, ANA 5,74 DG-AF



9 HANNON LOSADA, ROBIN 5,71 DG-AF / DG-PP / DG-RF

10 GARCÍA PÉREZ, BRUNO 5,66 DG-AF / DI-AF

11 DACAL FERNÁNDEZ, DAVID 5,60 DG-AF / DI-AF

12 RAÑA MARTÍNEZ, JIMENA 5,26 DG-AF / DG-PP / DG-RF

13 NOVÓA CARVALHO, LAURA 5,22 DG-AF / DG-PP / DG-RF

2ª OPCIÓN: DG-AF

14 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ANTÍA 7,10 DG-PP / DG-AF / DI-PP / DP-MM

15 PIÑEIRO VÁZQUEZ, ANTONIO 6,95 DG-PP / DG-AF / DG-RF

16 BLANCO DOCAMPO, LAURA 6,79 DG-PP / DG-AF

17 ALJAN ALVES, ELBA 6.69 DG-PP / DG-AF / DG-RF

18 MEDINA ÁLVAREZ, EDELY LESSLY 6,37 DG-PP / DG-AF

19 CANCELA SANTOS, DESIRÈE NAOMI 6,35
DG-PP / DG-AF / DG-RF_Opción 
extempor.: DI_RF

20 FROIZ MÍGUEZ, NATALIA 6,33
DG-PP / DG-AF / DM-MM_Opción 
extemp.: DI-RF / DG-RF

21 GARCÍA MOLDES, LAURA 6,15 DG-PP / DG-AF / DG-RF

22 ORO VENCE, MIGUEL 5,73 DG-PP / DG-AF / DG-RF

23 MARTÍNEZ YEBRA, ALEJANDRO 5,57 DG-PP / DG-AF / DP-MM / DG-RF

24 MATOS RECOUSO, ADRIÁN 5,49 DG-PP / DG-AF / DG-RF

25 VÁZQUEZ LAMEIRO, LÍA 7,32
DG-PP / DG-AF / DG-RF_TSAPD 
“Fotografía”

26 REGUEIRO PAREDES, JOSÉ MARÍA 6,11
DG-PP / DG-AF / DG-RF_TSAPD 
“Fotografía”

27 MANCHÓN GONZÁLEZ, FAÍNA 5,00
DG-PP / DG-AF / DI-PP / DI-AF_TSAPD 
“Gravado e TT. de Estampación”

3ª OPCIÓN: DG-AF

28 MARTÍNEZ CARBALLA, TANIA MARÍA 6,86 DG-PP / DG-RF / DG-AF

29 LÓPEZ VILAS, ESTELA 6,81 DG-PP / DG-RF / DG-AF / DI-PP

30 REY TEIJEIRO, GONZALO 6,66 DG-PP / DI-PP / DG-AF / DG-RF

31 ARIAS NOGUEIRA, MARTA 6,64 DG-PP / DI-PP / DG-AF / DI-AF

32 BEY SENRA, LAURA 6,59 DG-PP / DG-RF / DG-AF

33 NAVARRO II, DAVID 5,64 DM-MM / DP-MM / DG-AF

34 LÓPEZ RODRÍGUEZ, UXÍA 5,44 DG-RF / DG-PP / DG-AF / DI-RF

35 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, REBECA 5,36
DG-RF / DI-RF / DG-AF / DI-AF / DG-
PP / DG-PP

36 SEÑORANS TRIGO, MÓNICA 5,26 DG-PP / DG-RF / DG-AF

37 CERMEÑO PÉREZ, MARTA 5,24 DG-PP / DM-MM / DG-AF

38 ÁLVAREZ GAY, LAURA 5,15 DG-PP / DG-RF / DG-AF

4ª OPCIÓN: DG-AF

39 RAÑÓN RODRÍGUEZ, ANXO 5,05 DP-MM / DG-PP / DM-MM / DG-AF

5ª OPCIÓN: DG-AF

40 HUESCA BRICEÑO, VICTORIA 5,74 DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP / DG-
AF / DI-AF

41 INSUNZA PRIETO, LUCÍA 6,27
DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP / DG-
AF / DG-RF



OPCIÓN EXTEMPORÁNEA

42 LÓPEZ ROCA, MARÍA LUCÍA 6,51 DG-PP / DI-PP_ Opción extempor.: DI-
RF / DG-RF / DG-AF / DI-AF

43 GONZÁLEZ POSE, CLARA 5,61
DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP_ 
Opción extemp.: DG-AF / DI-AF / DG-
RF / DI-RF

Quenda de acceso: Acadan praza pola quenda reservada a titulados/as Técnico Superior 
en AA. PP. D.: _Vacantes: 0

--- ---------------------------------------------------- -----

Listaxe de agarda pola reserva a Técn. Superiores en AA. PP. D. Vacantes:  0

1 ARIAS ORTIZ, XOCHITL ISABEL 6,60 DG-AF_TSAPD

2 JOGA DÍAZ, PATRICIA ----- DG-AF_ Pendente documentación

EASD: “ANTONIO FAÍLDE” – Ourense

Especialidade: INTERIORES
Quenda de acceso: Acadan praza mediante proba específica de acceso:

_Vacantes: 0

Nº.Ord APELIDOS, NOME Cualific.: Observacións:

1 HUESCA BRICEÑO, VICTORIA 5,74 DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP / DG-
AF / DI-AF

Listaxe de agarda para o acceso mediante proba específica. Vacantes: 0

OPCIÓN EXTEMPORÁNEA

1 PIÑA VINAGRE, ANDREA DE FÁTIMA 6,32 DM-MM_Opción extemp.: DP-MM / DI-AF

2 LÓPEZ ROCA, MARÍA LUCÍA 6,51
DG-PP / DI-PP_ Opción extempor.: DI-RF
/ DG-RF / DG-AF / DI-AF

3
DUDOV STOITCHKOVA, STEFANÍA 6,32

DM-MM_Opción extemp.: DI-RF / DI-PP / 
DI-AF

4 GONZÁLEZ POSE, CLARA 5,61
DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP_ 
Opción extemp.: DG-AF / DI-AF / DG-RF /
DI-RF

5 VIJANDE PEREIRA, ANA 5,11 DI-PP / DI-AF / DI-RF_ Pendente Título 
Bacharel.

Quenda de acceso:
Acadan praza pola reserva a Técnicos Superiores en AA.PP.D.:
0 prazas_Vacantes: 0

--- --------------------------------------------- ---- ----------------------------------------------

Listaxe de espera pola reserva a Técnicos Superiores en AA. PP. D. Vacantes: 0

--- ------------------------------------------ ---- ----------------------------------------



EASD: “MESTRE MATEO” – Santiago de 
Compostela

Especialidade: MODA

Quenda de acceso:
Acadan praza mediante proba específica:
_Vacantes: 0

Nº.Ord. APELIDOS, NOME Cualific.: Observacións:

1 FERNÁNDEZ BORRALLO, LUCÍA 6,53 DM-MM / DG-PP / DI-PP / DP-MM

2 REQUEIJO DE LA ROSA, JULIA 6,46 DM-MM / DP-MM

3 PALACIOS ALVARADO, LIZETH CAROL. 6,35 DM-MM / DG-PP / DI-PP

Listaxe de agarda para o acceso mediante proba específica. Vacantes: 0
1 DUDOV STOITCHKOVA, STEFANÍA 6,32 DM-MM_Opción extemp.: DI-RF / DI-PP / 

DI-AF
2 PIÑA VINAGRE, ANDREA DE FÁTIMA 6,32 DM-MM_Opción extemp.: DP-MM / DI-AF

3 GARCÍA FERNÁNDEZ, NEREA 6,31 DM-MM / DP-MM

4 INSUNZA PRIETO, LUCÍA 6,27 DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP / DG-AF
/ DG-RF

5 FILGUEIRAS LAGO, GAEL 6,26 DM-MM / DG-PP

6 MARTÍNEZ VILLAVERDE, SARA 6,26 DM-MM / DI-PP / DG-PP / DP-MM

7 PIÑEIRO MENDUÍÑA, MARÍA 6,26 DM-MM / DI-PP / DI-RF / DI-AF

8 BELLO HUIDOBRO, MÓNICA 6,17 DM-MM / DP-MM

9 CARRO LAGO, LAURA 6,00 DM-MM / DP-MM

10 MOLEDO GONZÁLEZ, Mª. MERCEDES 5,99 DM-MM / DP-MM

11 SÁNCHEZ DOURADO, ALEXIA 5,98 DM-MM / DP-MM

12 BESADA ÁLVAREZ, DANIELA ISABEL 5,94 DM-MM

13 FERREIRÓA RUIBAL, VÍCTOR JOSÉ 5,92 DM-MM

14 VARELA SOUTO, ANDREA 5,88 DM-MM / DP-MM

15 BARBA CARPINTERO, SERGIO 5,87 DM-MM / DP-MM

16 CASTILLO QUIÑÓNEZ, KIMBERLY SARAI 5,87 DM-MM

17 AMEAL ABOY, AITOR 5,86 DM-MM

18 GANTES DE BOADO DE NEIRA, AURORA 5,86 DM-MM / DP-MM

19 LÓPEZ PENAS, MARÍA NEREA 5,84 DM-MM / DP-MM

20 CARVALHO MACHADO, ISABEL 5,82 DM-MM / DP-MM

21 HUESCA BRICEÑO, VICTORIA 5,74
DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP / DG-AF
/DI-AF

22 LÓPEZ LÓPEZ, ANDREA 5,72 DM-MM

23 PEREIRA PUGA, ALBA 5,72 DM-MM / DP-MM / DI-PP / DG-PP

24 BARCA GORGAL, BELÉN 5,70 DM-MM / DP-MM

25 NAVARRO II, DAVID 5,64 DM-MM / DP-MM / DG-AF

26 VARELA VELOSO, NOELIA 5,64 DM-MM / DG-PP

27 GONZÁLEZ POSE, CLARA 5,61
DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP_ 
Opción extemp.: DG-AF / DI-AF / DG-RF /
DI-RF



28 SALGADO MARTÍNEZ, ANA 5,61 DM-MM

29 GONZÁLEZ QUIROZ, SARA NOHELI 5,53 DM-MM

30 VIANA ROZAS, MARÍA 5,49 DM-MM

31 BRANDÓN GÁNDARA, MARÍA 5,47 DM-MM / DP-MM

32 ROMERO VÁZQUEZ, CANDELA 5,47 DM-MM / DI-PP

33 IZQUIERDO LESTÓN, PAULA 5,37 DM-MM / DP-MM

34 FLORES HERNÁNDEZ, A. YAMILETH 5,36 DM-MM

35 MÍGUEZ FERNÁNDEZ, ALDARA 5,30 DM-MM / DI-PP

36 CARVALHO SANTOS, CYNTHIA 5,28 DM-MM

37 TRILLO VILLAR, XENIA 5,25 DM-MM

38 ZULUAGA GARCÉS, LUÍSA MARÍA 5,24 DM-MM

39 MOREIRA COLLAZO, ANTÍA 5,23 DM-MM / DG-PP / DP-MM

40 WAHMID, IMANE 5,23 DM-MM / DP-MM

41 LOUREDO PÉREZ, CLAUDIA 5,15 DM-MM / DP-MM / DI-PP

42 VÁZQUEZ FRANQUEIRO, ANTÍA 5,09 DM-MM / DP-MM

2ª OPCIÓN: DM-MM

43 CERMEÑO PÉREZ, MARTA 5,24 DG-PP / DM-MM / DG-AF

44 SEOANE RÍOS, ANDREA 5,75 DP-MM / DM-MM

3ª OPCIÓN: DM-MM

45 FROIZ MÍGUEZ, NATALIA
6,33 DG-PP / DG-AF / DM-MM_Opción 

extemp.: DI-RF / DG-RF

46 BANDE HURI, LARA ELVIRA
6,30 DG-PP / DI-PP / DM-MM_TSAPD “Xoiaría 

Artística”
47 GONZÁLEZ SAR, CARLOS 5,24 DP-MM / DG-PP / DM-MM

48 RAÑÓN RODRÍGUEZ, ANXO 5,05 DP-MM / DG-PP / DM-MM / DG-AF

4ª OPCIÓN: DM-MM

----- --------------------------------------- ------ ------------------------------------------------------

Quenda de acceso:
Acadan praza pola reserva a Técnicos Superiores en AA.PP.D.:
0 prazas _Vacantes: 0

----- --------------------------------------- ------ ------------------------------------------------------

Listaxe de agarda pola reserva a Técnicos Superiores en AA. PP. D. Vacantes: 0

----- --------------------------------------- ------ ------------------------------------------------------

EASD: “MESTRE MATEO” – Santiago de 
Compostela

Especialidade: PRODUTO
Quenda de acceso:

Acadan praza mediante proba específica:
_Vacantes: 0

Nº.Ord APELIDOS, NOME Cualific: Observacións:

1 SÁNCHEZ DOURADO, ALEXIA 5,98 DM-MM / DP-MM

2 VARELA SOUTO, ANDREA 5,88 DM-MM / DP-MM

3 BARBA CARPINTERO, SERGIO 5,87 DM-MM / DP-MM



4 GANTES DE BOADO DE NEIRA, AURORA 5,86 DM-MM / DP-MM

5 LÓPEZ PENAS, MARÍA NEREA 5,84 DM-MM / DP-MM

6 PEREIRA PUGA, ALBA 5,72 DM-MM / DP-MM / DI-PP / DG-PP

7 BARCA GORGAL, BELÉN 5,70 DM-MM / DP-MM

8 GONZÁLEZ POSE, CLARA 5,61
DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP_ Opción 
extemp.: DG-AF / DI-AF / DG-RF / DI-RF

9 IZQUIERDO LESTÓN, PAULA 5,37 DM-MM / DP-MM

10 WAHMID, IMANE 5,23 DM-MM / DP-MM

11 LOUREDO PÉREZ, CLAUDIA 5,15 DM-MM / DP-MM / DI-PP

Listaxe de agarda para o acceso mediante proba específica. Vacantes: 0

2ª OPCIÓN: DP-MM

1 GARCÍA FERNÁNDEZ, NEREA 6,31 DM-MM / DP-MM

2 INSUNZA PRIETO, LUCÍA 6,27
DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP / DG-AF /
DG-RF

3 CARRO LAGO, LAURA 6,00 DM-MM / DP-MM

4 MOLEDO GONZÁLEZ, Mª. MERCEDES 5,99 DM-MM / DP-MM

5 CARVALHO MACHADO, ISABEL 5,82 DM-MM / DP-MM

6 HUESCA BRICEÑO, VICTORIA 5,74 DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP / DG-AF /
DI-AF

7 NAVARRO II, DAVID 5,64 DM-MM / DP-MM / DG-AF

8 BRANDÓN GÁNDARA, MARÍA 5,47 DM-MM / DP-MM

9 VÁZQUEZ FRANQUEIRO, ANTÍA 5,09 DM-MM / DP-MM

3ª OPCIÓN: DP-MM

10 COSTA MATALOBOS, NEREA 5,74 DG-AF / DG-PP / DP-MM

11 MARTÍNEZ YEBRA, ALEJANDRO 5,57 DG-PP / DG-AF / DP-MM / DG-RF

12 MOREIRA COLLAZO, ANTÍA 5,23 DM-MM / DG-PP / DP-MM

13 NOVÓA CARVALHO, LAURA 5,22 DG-AF / DG-PP / DG-RF

14 BANDE HURI, LARA ELVIRA 6,30
DG-PP / DI-PP / DM-MM_TSAPD “Xoiaría 
Artística”

4ª OPCIÓN: DP-MM

15 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ANTÍA 7,10 DG-PP / DG-AF / DI-PP / DP-MM

OPCIÓN EXTEMPORÁNEA

16 PIÑA VINAGRE, ANDREA DE FÁTIMA 6,32 DM-MM_ Opc. Extemp.: DP-MM / DI-AF

Quenda de acceso: Acadan praza pola reserva a Técnicos Superiores en AA.PP.D.:
0 prazas_Vacantes: 0

----- ----------------------------------------------- ------ ---------------------------------------

Listaxe de agarda pola reserva a Técnicos Superiores en AA. PP. D. Vacantes: 0

---- ------------------------------------------- ------ ----------------------------------------



EASD: “PABLO PICASSO” – A Coruña

Especialidade: GRÁFICO
Quenda de acceso:

Acadan praza mediante proba específica.:
_Vacantes: 0

Nº.Ord. APELIDOS, NOME: Cualific. Observacións:

1 MUÑOZ OREIRO, MATEO 7,29 DG-PP / DI-PP

2 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, M ª. ISABEL 7,25 DG-PP
3 LÓPEZ QUINTANA, MARÍA FLORENCIA 7,21 DG-PP
4 DEVESA TAPIA, CARMEN 7,18 DG-PP
5 BOUZA ALFONSO, CRISTINA 7,13 DG-PP / DI-PP
6 CACHEIRO PENA, PABLO ILDEFONSO 7,13 DG-PP

Listaxe de agarda para o acceso mediante proba específica. Vacantes: 0

1 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ANTÍA 7,10 DG-PP / DG-AF / DI-PP / DP-MM

2 LEIRA SORDO, CARMEN 7,04 DG-PP / DG-RF
3 VAQUERO QUINTEIRO, LAURA 7,02 DG-PP
4 BARROS FORTUNA, PATRICIA 6,96 DG-PP / DI-PP
5 PIÑEIRO VÁZQUEZ, ANTONIO 6,95 DG-PP / DG-AF / DG-RF
6 FARRAPEIRA GÓMEZ, SARA 6,90 DG-PP / DI-PP
7 JANEIRO VÁZQUEZ, AMANDA 6,90 DG-PP
8 MARTÍNEZ CARBALLA, TANIA MARÍA 6,86 DG-PP / DG-RF / DG-AF
9 LÓPEZ VILAS, ESTELA 6,81 DG-PP / DG-RF / DG-AF / DI-PP
10 BLANCO DOCAMPO, LAURA 6,79 DG-PP / DG-AF
11 VLADIMISKY MARTORELL, INGRID 6,77 DG-PP
12 MEILÁN ÁLVAREZ, NOA 6,72 DG-PP / DI-PP_Opción extempor.: DI-RF
13 ALJAN ALVES, ELBA 6.69 DG-PP / DG-AF / DG-RF
14 RODRÍGUEZ IGLESIAS, IRENE 6,69 DG-PP
15 REY TEIJEIRO, GONZALO 6,66 DG-PP / DI-PP / DG-AF / DG-RF
16 ARIAS NOGUEIRA, MARTA 6,64 DG-PP / DI-PP / DG-AF / DI-AF
17 BEY SENRA, LAURA 6,59 DG-PP / DG-RF / DG-AF
18 AGRA PRADO, CARLOS 6,58 DG-PP
19 GÓMEZ FERNÁNDEZ, NEREA 6,56 DG-PP
20 SERRANO SEIJO, SARA 6,54 DG-PP / DI-PP

21 LÓPEZ ROCA, MARÍA LUCÍA 6,51
DG-PP / DI-PP_ Opción extempor.: DI-
RF / DG-RF / DG-AF / DI-AF

22 PONTE LONGUEIRA, MARTA 6,51 DG-PP
23 OGANDO RODRÍGUEZ, ANDREA 6,50 DG-PP
24 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ANDREA 6,48 DG-PP
25 SANTOS PASANTES, SERGIO 6,42 DG-PP
26 CABEZA AÑÓN, MANUEL 6,39 DG-PP
27 MEDINA ÁLVAREZ, EDELY LESSLY 6,37 DG-PP / DG-AF

28 CANCELA SANTOS, DESIRÈE NAOMI
6,35 DG-PP / DG-AF / DG-RF_Opción 

extempor.: DI_RF

29 FROIZ MÍGUEZ, NATALIA 6,33
DG-PP / DG-AF / DM-MM_Opción 
extemp.: DI-RF / DG-RF

30 TROITEIRO CURROS, UXÍA 6,20 DG-PP / DI-PP

31 OTERO GÓMEZ, LUCÍA 6,17
DG-PP_ Opción extempor.: DG-RF / DI-
RF

32 GARCÍA MOLDES, LAURA 6,15 DG-PP / DG-AF / DG-RF
33 CASTRO VÁZQUEZ, ADRIÁN 6,08 DG-PP / DI-PP
34 RIVERA ROIZ, CARLOS MANUEL 6,08 DG-PP / DG-RF
35 DÍAZ SOUTO, ANA 6,02 DG-PP
36 MOREIRA VELAZCO, Mª. DE LOS ÁNGELES 5,99 DG-PP
37 ORO VENCE, MIGUEL 5,73 DG-PP / DG-AF / DG-RF



38 AGEITOS MAYÁN, ADRIÁN 5,72 DG-PP
39 ROMANOS PAN, ALBERTO 5,70 DG-PP
40 LEIS LAP, JULIA 5,65 DG-PP
41 MARTÍNEZ YEBRA, ALEJANDRO 5,57 DG-PP / DG-AF / DP-MM / DG-RF
42 CARVAJAL PRADO, DAVID STIVEN 5,51 DG-PP
43 MATOS RECOUSO, ADRIÁN 5,49 DG-PP / DG-AF / DG-RF
44 FREIRE GARCÍA, SARA 5,47 DG-PP / DG-RF
45 ROSALES MURILLO, MARÍA 5,30 DG-PP
46 SEÑORANS TRIGO, MÓNICA 5,26 DG-PP / DG-RF / DG-AF
47 CERMEÑO PÉREZ, MARTA 5,24 DG-PP / DM-MM / DG-AF
48 ÁLVAREZ GAY, LAURA 5,15 DG-PP / DG-RF / DG-AF
49 SNKHCHYAN, ARMAN 5,13 DG-PP

2ª OPCIÓN: DG-PP

50 PALACIOS ALVARADO, LIZETH CAROL. 6,35 DM-MM / DG-PP / DI-PP

51 FILGUEIRAS LAGO, GAEL 6,26 DM-MM / DG-PP
52 RODRÍGUEZ ORGAZ, RAÚL 6,19 DG-AF / DG-PP
53 GONZÁLEZ ROO, RUBÉN 5,98 DG-AF / DG-PP
54 COSTA MATALOBOS, NEREA 5,74 DG-AF / DG-PP / DP-MM
55 HANNON LOSADA, ROBIN 5,71 DG-AF / DG-PP / DG-RF
56 VARELA VELOSO, NOELIA 5,64 DM-MM / DG-PP
57 GONZÁLEZ BARRAL, ESTEFANÍA 5,54 DI-PP / DG-PP
58 RAÑA MARTÍNEZ, JIMENA 5,26 DG-AF / DG-PP / DG-RF
59 NOVÓA CARVALHO, LAURA 5,22 DG-AF / DG-PP / DG-RF
60 PEREIRA HEESAKKERS, SANDRO 6,22 DG-AF / DG-PP
61 BALLESTER BELZUNCE, ISABEL 6,36 DP-MM / DG-PP
62 RODRÍGUEZ ORGAZ, RAÚL 6,19 DG-AF / DG-PP
63 LÓPEZ RODRÍGUEZ, UXÍA 5,44 DG-RF / DG-PP / DG-AF / DI-RF
64 GONZÁLEZ SAR, CARLOS 5,24 DP-MM / DG-PP / DM-MM
65 MOREIRA COLLAZO, ANTÍA 5,23 DM-MM / DG-PP / DP-MM

3ª OPCIÓN: DG-PP

66 INSUNZA PRIETO, LUCÍA 6,27
DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP / DG-
AF / DG-RF

67 MARTÍNEZ VILLAVERDE, SARA 6,26 DM-MM / DI-PP / DG-PP / DP-MM

68 MARTÍNEZ NOGUEIRAS, SARA 6,19 DG-AF / DG-RF / DG-PP

69 RODRÍGUEZ PAZ, ABEL 5,87 DG-AF / DI-AF / DG-PP / DI-PP

70 HUESCA BRICEÑO, VICTORIA 5,74
DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP / DG-
AF / DI-AF

71 GONZÁLEZ POSE, CLARA 5,61
DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP_ 
Opción extemp.: DG-AF / DI-AF / DG-
RF / DI-RF

4ª OPCIÓN: DG-PP

72 PEREIRA PUGA, ALBA 5,72 DM-MM / DP-MM / DI-PP / DG-PP

5ª OPCIÓN: DG-PP

73 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, REBECA 5,36 DG-RF / DI-RF / DG-AF / DI-AF / DG-PP / 
DI-PP

Acadan praza pola reserva a Técnicos Superiores en AA.PP.D.:
2 prazas_Vacantes: 0

1 CAVIALE LÓPEZ, MELINA MACARENA 7,40 DG-PP_TSAPD “Ilustración”

2 VÁZQUEZ LAMEIRO, LÍA 7,32
DG-PP / DG-AF / DG-RF_TSAPD 
“Fotografía”



Listaxe de agarda pola reserva a Técnicos Superiores en AA. PP. D. Vacantes: 0

1 ENNES MOSCOSO, ALEJANDRO P. 7,00 DG-PP / DI-PP_ TSAPD “Fotografía”

2 PÉREZ NÚÑEZ, MARIA 6,50 DG-PP_G. AA. AA. OO. AA.  ”Deseño de 
Interiores”

3 BANDE HURI, LARA ELVIRA 6,30 DG-PP / DI-PP / DM-MM_TSAPD “Xoiaría 
Artística”

4 REGUEIRO PAREDES, JOSÉ MARÍA 6,11
DG-PP / DG-AF / DG-RF_TSAPD 
“Fotografía”

5 MANCHÓN GONZÁLEZ, FAÍNA 5,00
DG-PP / DG-AF / DI-PP / DI-AF_TSAPD 
“Gravado e TT. de Estampación”

EASD: “PABLO PICASSO” – A Coruña

Especialidade: INTERIORES

Quenda de acceso:
Acadan praza mediante proba específica.:
_ Vacantes: 0

N º.Ord. APELIDOS, NOME: Cualific. Observacións:

1 GARCÍA PIÑEIRO, IAGO 6,24 DI-PP

2 COSTAS SOUSA, LAURA 6,13 DI-PP

3 SANTOS ROJO, MARIA LUCÍA 6,06 DI-PP / DI-RF / DI-Liceo L.P.

Listaxe de agarda para o acceso mediante proba específica
1 PEÑA GARCÍA, SOFÍA 6,04 DI-PP / DI-RF

2 CALVO BRAÑAS, CELINA 5,97 DI-PP / DI-RF

3 ÁLVAREZ VEGA, MARÍA MAR 5,59 DI-PP

4 REY CERQUEIRO, ANA MARÍA 5,58 DI-PP / DI-AF / DI-RF

5 DAVILA OTERO, ELENA MARÍA 5,54 DI-PP

6 GONZÁLEZ BARRAL ESTEFANÍA 5,54 DI-PP / DG-PP_Opción extempor.:DI-
RF / DG-RF

7 RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, ALBERTO 5,37 DI-PP

8 BELLO SÁNCHEZ, SARA 5,20 DI-PP / DI-RF / DI-AF

9 FERNÁNDEZ AGUDO, YELEN 5,08 DI-PP

10 ARMENTAL PIÑEIRO, MARTA 5,28 DI-PP_ Pendente DNI

2ª OPCIÓN. DI-PP

11 MUÑOZ OREIRO, MATEO 7,29 DG-PP / DI-PP

12 BOUZA ALFONSO, CRISTINA 7,13 DG-PP / DI-PP

13 BARROS FORTUNA, PATRICIA 6,96 DG-PP / DI-PP

14 FARRAPEIRA GÓMEZ, SARA 6,90 DG-PP / DI-PP

15 MEILÁN ÁLVAREZ, NOA 6,72 DG-PP / DI-PP_Opción extempor.: DI-RF

16 REY TEIJEIRO, GONZALO 6,66 DG-PP / DI-PP / DG-AF / DG-RF

17 ARIAS NOGUEIRA, MARTA 6,64 DG-PP / DI-PP / DG-AF / DI-AF

18 SERRANO SEIJO, SARA 6,54 DG-PP / DI-PP

19 LÓPEZ ROCA, MARÍA LUCÍA 6,51 DG-PP / DI-PP_ Opción extempor.: DI-
RF / DG-RF / DG-AF / DI-AF



20 MARTÍNEZ VILLAVERDE, SARA 6,26 DM-MM / DI-PP / DG-PP / DP-MM

21 PIÑEIRO MENDUÍÑA, MARÍA 6,26 DM-MM / DI-PP / DI-RF / DI-AF

22 TROITEIRO CURROS, UXÍA 6,20 DG-PP / DI-PP

23 CASTRO VÁZQUEZ, ADRIÁN 6,08 DG-PP / DI-PP

24 ROMERO VÁZQUEZ, CANDELA 5,47 DM-MM / DI-PP

25 MÍGUEZ FERNÁNDEZ, ALDARA 5,30 DM-MM / DI-PP

3ª OPCIÓN: DI-PP

26 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ANTÍA 7,10 DG-PP / DG-AF / DI-PP / DP-MM

27 PALACIOS ALVARADO, LIZETH CAROL. 6,35 DM-MM / DG-PP / DI-PP

28 PEREIRA PUGA, ALBA 5,72 DM-MM / DP-MM / DI-PP / DG-PP

29 LOUREDO PÉREZ, CLAUDIA 5,15 DM-MM / DP-MM / DI-PP

30 MANCHÓN GONZÁLEZ, FAÍNA 5,00
DG-PP / DG-AF / DI-PP / DI-AF_TSAPD 
“Gravado e TT. de Estampación”

4ª OPCIÓN: DI-PP

31 LÓPEZ VILAS, ESTELA 6,81 DG-PP / DG-RF / DG-AF / DI-PP

32 RODRÍGUEZ PAZ, ABEL 5,87 DG-AF / DI-AF / DG-PP / DI-PP

33 HUESCA BRICEÑO, VICTORIA 5,74 DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP / DG-
AF / DI-AF

34 GONZÁLEZ POSE, CLARA 5,61
DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP_ 
Opción extemp.: DG-AF / DI-AF / DG-
RF / DI-RF

35 INSUNZA PRIETO, LUCÍA 6,27
DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP / DG-
AF / DG-RF

5ª OPCIÓN: DI-PP

----- ------------------------------------------------- ----- ------------------------------------

6ª OPCIÓN: DI-PP

36 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, REBECA 5,36 DG-RF / DI-RF / DG-AF / DI-AF / DG-PP / 
DI-PP

37 VIJANDE PEREIRA, ANA 5,11 DI-PP / DI-AF / DI-RF_ Pendente Título 
Bacharel.

OPCIÓN EXTEMPORÁNEA

38 DUDOV STOITCHKOVA, STEFANÍA 6,32
DM-MM_Opc. Extemp.: DI-RF / DI-PP / 
DI-AF

Quenda de acceso:
Acadan praza pola reserva a Técnicos Superiores en 
AA.PP.D.:
_ Vacantes: 0

1 ENNES MOSCOSO, ALEJANDRO P. 7,00 DG-PP / DI-PP_ TSAPD “Fotografía”

2 BANDE HURI, LARA ELVIRA 6,30 DG-PP / DI-PP / DM-MM_TSAPD “Xoiaría 
Artística”



Listaxe de agarda pola reserva a Técnicos Superiores en AA.PP.D.: Vacantes: 0

1 MANCHÓN GONZÁLEZ, FAÍNA 5,00
DG-PP / DG-AF / DI-PP / DI-AF_TSAPD 
“Gravado e TT. de Estampación”

EASD: “RAMÓN FALCÓN”- Lugo

Especialidade: GRÁFICO
Quenda de acceso: Acadan praza mediante proba específica.:

_ Vacantes: 0

Nº.Ord. APELIDOS  e NOME: Cualific.: Observacións:

---- ------------------------------------------- ---- ------

Listaxe de  agarda  para o acceso mediante proba específica. Vacantes: 0
1 BEY SENRA, LAURA 6,59 DG-PP / DG-RF / DG-AF

2 MARTÍNEZ NOGUEIRAS, SARA 6,19 DG-AF / DG-RF / DG-PP

3 RIVERA ROIZ, CARLOS MANUEL 6,08 DG-PP / DG-RF

4 COSTA MATALOBOS, NEREA 5,74 DG-AF / DG-RF / DP-MM

5 FREIRE GARCÍA, SARA 5,47 DG-PP / DG-RF

6 SEÑORANS TRIGO, MÓNICA 5,26 DG-PP / DG-RF / DG-AF

7 ÁLVAREZ GAY, LAURA 5,15 DG-PP / DG-RF / DG-AF

3ª OPCIÓN: DG-RF

8 CANCELA SANTOS, DESIRÈE NAOMI 6,35 DG-PP / DG-AF / DG-RF_Opción 
extempor.: DI_RF

9 PIÑEIRO VÁZQUEZ, ANTONIO 6,95 DG-PP / DG-AF / DG-RF

10 ALJAN ALVES, ELBA 6.69 DG-PP / DG-AF / DG-RF

11 GARCÍA MOLDES, LAURA 6,15 DG-PP / DG-AF / DG-RF

12 ORO VENCE, MIGUEL 5,73 DG-PP / DG-AF / DG-RF

13 HANNON LOSADA, ROBIN 5,71 DG-AF / DG-PP / DG-RF

14 MATOS RECOUSO, ADRIÁN 5,49 DG-PP / DG-AF / DG-RF

15 RAÑA MARTÍNEZ, JIMENA 5,26 DG-AF / DG-PP / DG-RF

16 VÁZQUEZ LAMEIRO, LÍA 7,32 DG-PP / DG-AF / DG-RF_TSAPD 
“Fotografía”

17 REGUEIRO PAREDES, JOSÉ MARÍA 6,11 DG-PP / DG-AF / DG-RF_TSAPD 
“Fotografía”

4ª OPCIÓN: DG-RF

18 REY TEIJEIRO, GONZALO 6,66 DG-PP / DI-PP / DG-AF / DG-RF

19 MARTÍNEZ YEBRA, ALEJANDRO 5,57 DG-PP / DG-AF / DP-MM / DG-RF

5ª OPCIÓN: DG-AF

---- ------------------------------------------------ ----- ---------------------------------

6ª OPCIÓN: DG-AF

20 INSUNZA PRIETO, LUCÍA 6,27 DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP / DG-AF /
DG-RF

21 RIVAS PANADERO, YAGO MANUEL 6,49 DI-RF / DG-RF_Pendente. Título Bacharel.



OPCIÓN EXTEMPORÁNEA

1 VLADIMISKY MARTORELL, INGRID 6,77 DG-PP_Opción extemp.: DG-RF / DI-RF

2 OTERO GÓMEZ, LUCÍA 6,17 DG-PP_ Opción extempor.: DG-RF / DI-RF

3 LÓPEZ ROCA, MARÍA LUCÍA 6,51 DG-PP / DI-PP_ Opción extempor.: DI-RF /
DG-RF / DG-AF / DI-AF

4 FROIZ MÍGUEZ, NATALIA 6,33 DG-PP / DG-AF / DM-MM_Opción extemp.:
DI-RF / DG-RF

5 GONZÁLEZ BARRAL ESTEFANÍA 5,54 DI-PP / DG-PP_Opción extempor.: DI-RF / 
DG-RF

6 GONZÁLEZ POSE, CLARA 5,61 DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP_ Opción 
extemp.: DG-AF / DI-AF / DG-RF / DI-RF

Quenda de acceso:
Acadan praza pola reserva a Técnicos 
Superiores en AA.PP.D.:
0 prazas_ Vacantes: 0

---- ------------------------------------------------ ----- ---------------------------------

Listaxe de  agarda  pola reserva a Técnicos Superiores en AA.PP.D.: Vacantes: 0

1
DEVESA RIVEIRO, SAMUEL 6,10

Estampación”

EASD: “RAMÓN FALCÓN”- Lugo

Especialidade: INTERIORES

Quenda de acceso:
Acadan praza mediante proba específica.:
_ Vacantes: 2

Nº.Ord. APELIDOS  e NOME: Cualific.: Observacións:

1 VLADIMISKY MARTORELL, INGRID 6,77 DG-PP_Opción extemp.: DG-RF / DI-RF

2 MEILÁN ÁLVAREZ, NOA 6,72 DG-PP / DI-PP_Opción extempor.: DI-RF

3 LÓPEZ ROCA, MARÍA LUCÍA 6,51
DG-PP / DI-PP_ Opción extempor.: DI-RF /
DG-RF / DG-AF / DI-AF

4 CANCELA SANTOS, DESIRÈE NAOMI 6,35 DG-PP / DG-AF / DG-RF_Opción 
extempor.: DI_RF

5 FROIZ MÍGUEZ, NATALIA 6,33 DG-PP / DG-AF / DM-MM_Opción extemp.:
DI-RF / DG-RF

6 DUDOV STOITCHKOVA, STEFANÍA 6,32 DM-MM_Opción extemp.: DI-RF / DI-PP / 
DI-AF

7 OTERO GÓMEZ, LUCÍA 6,17 DG-PP_ Opción extempor.: DG-RF / DI-RF

8 GONZÁLEZ POSE, CLARA 5,61 DM-MM / DP-MM / DG-PP / DI-PP_ Opción 
extemp.: DG-AF / DI-AF / DG-RF / DI-RF

9 GONZÁLEZ BARRAL ESTEFANÍA 5,54 DI-PP / DG-PP_Opción extempor.: DI-RF / 
DG-RF



Listaxe de  agarda  para o acceso mediante proba específica. Vacantes: 2

1 RIVAS PANADERO, YAGO MANUEL 6,49 DI-RF / DG-RF_Pendente. Título Bacharel.

2 VIJANDE PEREIRA, ANA 5,11 DI-PP / DI-AF / DI-RF_ Pendente Título. 
Bacharel.

3 QUIROGA MARTÍNEZ, GEMMA MARÍA 5,01 DI-RF_ Pendente  Proba Acceso á 
Universidade  + 25 anos

Quenda de acceso: Acadan praza pola reserva a Técnicos Superiores en AA.PP.D.:
0_ Vacantes: 0

---- ------------------------------------------------ ---- --------------------------------------

Listaxe de  agarda  pola reserva a Técnicos Superiores en AA.PP.D.: Vacantes: 0

---- ------------------------------------------- ---- -------------------------------------

Santiago de Compostela, 31 de xullo de 2018


